ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.07.2022					с. Городище				25-160-р

О внесении изменений в Решение Городищенского сельского Совета депутатов от 28.02.2020 № 09-32-р «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования Городищенский сельсовет Енисейского района»

На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 "Об административных правонарушениях», законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Уставом Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Городищенский сельский  Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Городищенского сельского Совета депутатов от от 28.02.2020 № 09-32-р «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования Городищенский сельсовет Енисейского района» следующие изменения:
1.1. изложить приложение № 1 к Положению, согласно приложению к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Городищенского сельсовета.
4 Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Городищенский вестник» и подлежит размещению на официальном интернет - сайте администрации Городищенского сельсовета.

	Председатель
сельского Совета депутатов

_____________ Т. Н. Кавтарадзе
	Глава сельсовета

_________ В. В. Чудогашева

[bookmark: _GoBack]
Приложение  № 1 к решению. Городищенского сельского Совета депутатов
от 15.07.2022 № 25-160-р

СОСТАВ
Административной комиссии при администрации Городищенского сельсовета  Енисейского района

	Председатель комиссии:
	Чудогашева
Валентина Валерьевна

Глава Городищенского сельсовета

Заместитель председателя комиссии

Кавтарадзе
Тамара Николаевна

Зам. директора по учебной части

Ответственный секретарь

Гиро
Наталья Геннадьевна

Заведующая ФАП
с. Городище

Члены комиссии

	Власов
Владимир Иванович
	Депутат Городищенского сельского Совета депутатов

Оденец
Анатолий Александрович

Представитель общественности Городищенского сельсовета

Соколова
Галина Ивановна

Представитель общественности Городищенского сельсовета